Objeto del 
Contrato: 

Contratar el arriendo de un hangar para las aeronaves administradas por la Sociedad 
de Activos Especiales S.A.S. en el aeropuerto de Guaymaral. 

Valor del Contrato: 
El presupuesto de ejecución del presente contrato será de hasta DIECISIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. ($17.850.000) IVA 
INCLUIDO. 

Adición: Modificación 001 al contrato de 2020, adicionando el valor del contrato por $11.352.600 

Plazo: Hasta el 01 de mayo de 2021 

Prórrogas: Modificación 001 al contrato de 2020, prorrogando el plazo del contrato de 3 meses